BM.03-QTHNHT

	[bookmark: _GoBack]ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Số: …./TB-ĐHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Về việc chức …………………………….

Kính gửi: ………………………………………………………. (1)

(2)………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
(3)………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

*. Ghí chú:
(1) Các đơn vị có liên quan;
(2) Mục đích, lý do tổ chức hội nghị, hội thảo;
(3) Triển khai thời gian thực hiện, thời gian nhận báo cáo, địa điểm liên hệ.

BM.03

-

QTHNHT

Đ

?

I H

?

C HU

?

TRƯ

?

NG

Đ

?

I H

?

C LU

?

T

S

?

: …./TB

-

ĐHL

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Th

?

a Thiên Hu

?

, ngày

…

tháng

…

năm 20

…

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c

ch

?

c …………………………….

Kính g

?

i

:

……………………………………………………….

(1)

(2)……………………………………………

…………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

………………………

…………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

(3)………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………

………………...

HI

?

U TRƯ

?

NG

(Ký tên,

đóng d

?

u)

*. Ghí chú:

(1) Các đơn v

?

 có liên quan;

(2) M

?

c đích, lý do t

?

 ch

?

c h

?

i ngh

?

, h

?

i th

?

o;

(3) Tri

?

n khai th

?

i gian th

?

c hi

?

n, th

?

i gian nh

?

n báo cáo, đ

?

a đi

?

m liên h

?

.

BM.03-QTHNHT

Đ?I H?C HU?

TRƯ?NG Đ?I H?C LU?T

S?: …./TB-ĐHL

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

Th?a Thiên Hu?, ngày … tháng … năm 20…

THÔNG BÁO

V? vi?c ch?c …………………………….

Kính g?i: ………………………………………………………. (1)

(2)………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

(3)………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

 HI?U TRƯ?NG

(Ký tên, đóng d?u)

*. Ghí chú:

(1) Các đơn v? có liên quan;

(2) M?c đích, lý do t? ch?c h?i ngh?, h?i th?o;

(3) Tri?n khai th?i gian th?c hi?n, th?i gian nh?n báo cáo, đ?a đi?m liên h?.